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SUdamlikem tänu Teie lahke vahenduse eest. ü leeile  
tu li kätte ka "Wlueaamary11 te ine osa. Ei tahtnud 
enne kirjutada, kui ssee on käes. Mul on väga hea 
meel se lle  ilusa raamatu üle ja ootan, m illal saan 
seda lugeda. Näen sisu- ja nimederegistris ka 
enda nime, kui süveneda praegu ei saa, ikka on 
nägemine häiritud. Hädavaevalt pean poolkorras oma 
kirjavahetuse, see on k5 ik.
Panen k irja  v iie d o lla r ilis e  rahatähe, et mu võlg 
oleks tasutud. T e llis in  ju raamatu mina ega pre
tendeerinud kingitusele. Kuulsin juhuslikult, et 
Juta Kurnan ja Hildegard Rink olid T e ilt  saanud 
raamatu. Imant Rebane e i k irju ta  ja  ma ei oleks sed 
kunagi saanud, ükski t e l l i j a i s t  ei ole s iin  maal 
raamatut näinud. Kas pole kurb? Ja ometi n ii pal
jud on rahad ä ra saatnud aastaid tagasi. Kas ei 
peaks ta neid nüüd s iia  postitama, mis on küll 
selle mehega la h ti?

Kõnelesin just te le fo n il kirjandusloolase Eti 
SSirgiga, kes on mu konvendikaaslane ja tema 
mainis, et Helmi Aren on ta lle  sünnipäevaks se lle  
raamatu kinkinud, kuld e tte te llim ise l ei saatnud 
raha, kuna o li  küsitav, m illa l raamat tuleb ja kas 
tuleb. Mul oleks nüüd koos Etiga südamlik palve,kas 
Teie ei saaks mõlemad osad saarta ka Eti S irgile  ja  
Helmi Aren sadaks raamatu saabumisel Teile kohe oma 
panga tsheki, v is t  o li  93  krooni kogusumma koos 
saatekuludega, kas ei tee see umbes 2 3 .£ 0  d o lla ri
tes. N iipalju saatsin mina koos tänase sedeliga. 
Kuid kirjutage palun s iis  E tile  ise, kui raamat on 
teele saadetud ja nemad koos Helmi Areniga korral
davad raha saatmise. E ti n ii väga tahb seda raama
tu t. Ta sünnipäev o li  jaanuaris.



Aadress ons Miss Eti Sirg
205 Higland Avenue 

Upper Montclais, New Jersey
USA 07043

Minu nägemises ei ole palju paranemist. Olin oma 
silmaspetsi juures kaks nädalat tagasi ja ta Ü tles: 
kasutage oma silm i ja oodake. Juuni ai lähen
taas kontrollima. Midagi e i saa teha. Ootan, ootan ja 
muretsen. Mulle on see suurim kannatus elus, sest ma 
ei saalugeda nagu soovin. Raamatud seisavad, kuidagi 
ajan ära kirjavahetuse, kuid ka ssee lonkab.
Olin Kultuuripäevadel 3 ja pool päeva ja tegin lihe 
reportaazhi "Ameerika Häälele ", olen teinud inter
vjuusid raamatuil levaadete asemel, sest s iis  ei pea ei 
lugema ega kirjutama. Võtan oma helipaparaadi Eesti 
Majja ja teen usutluse. Kuid isikud on läbi ja nüüd ei 
tea, mis saab edasi. Ootan - - - - E i  jää muud üle.

Palju, palju tänu Teile lahkuse eest, et mind a ita site  
Underi raamatuga. Julgen Teid ka E ti osas veel t ü li 
tada, mis toob Teile uue tü li  ja koorma, kuid ta n ii  
tahaks seda raamatut. Ta on korrektne ja  tasub ka 
oma võla niipea, kui raamat saabub.

Südamlike tervitustega  
ka Maretile
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